Avvisoaisensidell'art.13 1 delRegolamento approvato condeliberaConsobn.11971/1999 e successive modificazioni
Con riferimento al patto parasociale (il “Patto”) sottoscritto in data |5 novembre 2006 tra i soggetti titolari della piena proprieta delle Azioni - ovvero in
caso di usufrutto sulle Azioni, sia i soggetti titolari della nuda proprieta, sia gli usufruttuari delle Azioni - (congiuntamente, gli “Aderenti”) ed avente ad
oggetto - a tale data - n.39.413.505 azioni (le “Azioni”) rappresentanti l'intero capitale della societa B&D Holding di Marco Drago e C.S.a.p.a. (la“SAPA”),
pubblicato per estratto sul quotidiano “La Stampa” in data |7 novembre 2006 e con successivi avvisi pubblicati sul medesimo quotidiano in data 2| febbraio
2007 e 19 novembre 2008, ai sensi dell'art. | 31,comma 2,del Regolamento Consob n. 1 197 1/1999 e successive modificazioni,si comunica quanto segue:

(a) I'assemblea straordinaria della SAPA in data 27 giugno 2009 e, a seguito della delega esecutiva ricevuta, il Consiglio degli Accomandatari in data 8
ottobre 2009, hanno deliberato, tra I'altro, di emettere un prestito obbligazionario, costituito da numero 23.000.000 obbligazioni, del valore
nominale di Euro 10,00 ciascuna, e cosi per complessivi Euro 230.000.000,00, destinato, in parte,alla conversione obbligatoria,a scelta della SAPA,
di complessive numero 3.858.064 azioni ordinarie di nuova emissione e, in parte, alla conversione facoltativa, a scelta dell'obbligazionista, di
complessive numero 882.772 azioni ordinarie di nuova emissione;

(b) I'assemblea straordinaria della SAPA, nel corso della stessa adunanza del 27 giugno 2009, ha altresi deliberato di aumentare il capitale sociale a
pagamento, per massimi Euro 229.999.958,68 (di cui Euro 225.259.122,68 a titolo di sovrapprezzo), al servizio della conversione delle
obbligazioni ai sensi dell'art.2420-bis c.c.,da liberarsi anche una o piu volte, mediante emissione di massime numero 4.740.836 azioni ordinarie,da
riservare esclusivamente alla conversione delle obbligazioni;

(c) la SAPA, con lettera in data 14 ottobre 2010, ha comunicato agli obbligazionisti di procedere alla conversione obbligatoria di parte del prestito
obbligazionario,con efficacia a decorrere dal | ° novembre 2010, mediante emissione di numero 3.858.064 azioni ordinarie di nuova emissione,da
assegnarsi ai portatori delle obbligazioni;

(d) a seguito delle operazioni sopra indicate, alla data del |° novembre 2010, il Patto aggrega le Azioni degli Aderenti come indicato nella tabella che

segue.

Azioni conferite al Patto da ciascun Aderente

Azioni per le quali & esercitabile il diritto di voto

Aderente

Azioni in piena
proprieta con
diritto di voto

Azioni in
nuda proprieta

Totale
Azioni conferite

% delle
Azioni sul capitale
sociale (*)

Diritti di voto
esercitabili a titolo
di usufrutto

Totale diritti di
voto esercitabili

% sul capitale
sociale (*)

A

B

A+B

C

D

A+D

E

Gruppo A
(Boroli Achille)
Boroli Marco (1947) ()
Boroli Edoardo
Boroli Isabella
Vincenzini Beatrice
Vincenzini llaria
Vincenzini Lisa
Vincenzini Guido
Boroli Andrea
Boroli Giulia
Boroli Livia
Boroli Matteo
Boroli Giovanni
Boroli Carlotta
Boroli Marco (1985)
Boroli Stefania
Boroli Pietro
Totale Gruppo A

1.845.753

0
1.458.413
168.000
168.000
168.000
168.000
97.633
40.258
40.258
40.258
948.861
69.919
69.919
69.919
2.545.084

7.898.275

o

800.000
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690.000
690.000
690.000
0
357.000
357.000
357.000

0
3.941.000

1.845.753
800.000
1.458.413
168.000
168.000
168.000
168.000
97.633
730.258
730.258
730.258
948.861
426.919
426.919
426.919
2.545.084

11.839.275

4,266%
1,849%
3,370%
0,388%
0,388%
0,388%
0,388%
0,226%
1,688%
1,688%
1,688%
2,193%
0,987%
0,987%
0,987%
5,882%
27,360%

2.070.000
0
0
0
1.071.000
0

0
0

0
3.941.000

2.645.753

0
1.458.413
168.000
168.000
168.000
168.000
2.167.633
40.258
40.258
40.258
2.019.861
69.919
69.919
69.919
2.545.084

11.839.275

6,114%
0,000%
3,370%
0,388%
0,388%
0,388%
0,388%
5,009%
0,093%
0,093%
0,093%
4,668%
0,162%
0,162%
0,162%
5,882%
27,360%

Gruppo B
(Boroli Adolfo)
Boroli Paolo
Boroli Chiara
Boroli Alberto (**)
Totale Gruppo B

3.732.913

3.732.913

3.534.077
10.999.903

3.732.913

3.732.913

3.534.077
10.999.903

8,627%
8,627%
8,167%
25,421%

3.732.913

3.732.913

3.534.077
10.999.903

8,627%
8,627%
8,167%
25,421%

Gruppo C
(Boroli Anna)
Drago Alfredo
Drago Marina
Cipolato Piras Giorgia
Cipolato Piras Guenda
Cipolato Piras Monica
Drago Maria
Tacchini Marco
Tacchini Paolo
Drago Giorgio (**)
Totale Gruppo C

0

0
161.180
161.182
161.180

0
225.806
406.927

2.422.009
3.538.284

0
0
964.103
964.103
964.103
0
1.292.483
1.111.363
614.686
5.910.841

0

0
1.125.283
1.125.285
1.125.283

0
1.518.289
1.518.290
3.036.695

9.449.125

2,601%
2,601%
2,601%

3,509%
3,509%
7,018%
21,837%

1.970.280
1.970.280
0
0
0
1.970.281
0

0
0
5.910.841

1.970.280
1.970.280
161.180
161.182
161.180
1.970.281
225.806
406.927
2.422.009
9.449.125

4,553%
4,553%
0,372%
0,372%
0,372%
4,553%
0,522%
0,940%
5,597%
21,837%

Gruppo D
(Boroli Giuliana)
Drago Maria Carla
Drago Marco (*)
Sofino Societa Fiduciaria e
di Revisione S.r.l.
Morandi Donata
Drago Nicola
Drago Enrico
Drago Marcella
Drago Roberto (**)
Drago Beatrice
Drago Federica
Drago Giacomo Enrico
Ferrari Ardicini Carlo Enrico
Ferrari Ardicini Enrico Giulio
Ferrari Ardicini Giulio Cesare
Ferrari Ardicini Lorenzo Giovanni
Totale Gruppo D

0
739.116
2.086.697

0
475.452
475.452
475.452

1

56.167
56.167
56.167
472.444
472.444
472.444
472.444
6.310.447

0
0
1.758.597

0
397.610
397.610
397.610

0
573.797
573.797
573.796

0
0
0
0
4.6

72.817

0
739.116
3.845.294

0
873.062
873.062
873.062

1
629.964
629.964
629.963
472.444
472.444
472.444
472.444

10.983.264

1,708%
8,886%

2,018%
2,018%
2,018%
0,000%
1,456%
1,456%
1,456%
1,092%
1,092%
1,092%
1,092%
25,382%

1.721.391
832.425
0

397.611
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1.721.391
1.571.541
2.086.697

397.611
475.452
475.452
475.452
1.721.391
56.167
56.167
56.167
472.444
472.444
472.444
472.444
10.983.264

3,978%
3,632%
4,822%

0,919%
1,099%
1,099%
1,099%
3,978%
0,130%
0,130%
0,130%
1,092%
1,092%
1,092%
1,092%

25%

Pellicioli Renzo (**)
Benassi Lino (**)

1
1

1
1

0
0

1
1

Totale Aderenti al Patto

28.746.911

14.524.658

43.271.569

100%

14.524.658

43.271.569

(*) percentuale calcolata sul capitale sociale della SAPA pari a Euro 43.271.569,00 rappresentato da n. 43.271.569 azioni del valore nominale di Euro 1,00 ciascuna
(**) azionista accomandatario in quanto titolare di almeno n. 1 azione di categoria B

L'estratto della variazione del Patto sara depositato ai sensi di legge presso i Registri delle Imprese di Milano e Roma.
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