## Avviso ai sensi dell'art. 131 del Regolamento approvato con delibera Consob n. 11971/1999 e successive modificazioni Con riferimento al patto parasociale (il "Patto") sottoscritto in data 15 novembre 2006 tra i soggetti titolari della piena proprietà delle Azioni - ovvero in caso di usufrutto sulle Azioni, sia i soggetti titolari della nuda proprietà, sia gli usufruttuari delle Azioni - (congiuntamente, gli "Aderenti") ed avente ad

- oggetto a tale data n. 39.413.505 azioni (le "Azioni") rappresentanti l'intero capitale della società B&D Holding di Marco Drago e C. S.a.p.a. (la "SAPA"), pubblicato per estratto sul quotidiano "La Stampa" in data 17 novembre 2006 e con successivi avvisi pubblicati sul medesimo quotidiano in data 21 febbraio 2007 e 19 novembre 2008, ai sensi dell'art. 131, comma 2, del Regolamento Consob n. 11971/1999 e successive modificazioni, si comunica quanto segue:
- l'assemblea straordinaria della SAPA in data 27 giugno 2009 e, a seguito della delega esecutiva ricevuta, il Consiglio degli Accomandatari in data 8 (a) ottobre 2009, hanno deliberato, tra l'altro, di emettere un prestito obbligazionario, costituito da numero 23.000.000 obbligazioni, del valore nominale di Euro 10.00 ciascuna, e così per complessivi Euro 230.000.000.00 destinato, in parte, alla conversione obbligatoria, a scelta della SAPA. di complessive numero 3.858.064 azioni ordinarie di nuova emissione e, in parte, alla conversione facoltativa, a scelta dell'obbligazionista, di complessive numero 882.772 azioni ordinarie di nuova emissione;
- l'assemblea straordinaria della SAPA, nel corso della stessa adunanza del 27 giugno 2009, ha altresì deliberato di aumentare il capitale sociale a (b) pagamento, per massimi Euro 229.999.958,68 (di cui Euro 225.259.122,68 a titolo di sovrapprezzo), al servizio della conversione delle obbligazioni ai sensi dell'art. 2420-bis c.c., da liberarsi anche una o più volte, mediante emissione di massime numero 4.740.836 azioni ordinarie, da riservare esclusivamente alla conversione delle obbligazioni;
- la SAPA, con lettera in data 14 ottobre 2010, ha comunicato agli obbligazionisti di procedere alla conversione obbligatoria di parte del prestito (c) obbligazionario, con efficacia a decorrere dal 1° novembre 2010, mediante emissione di numero 3.858.064 azioni ordinarie di nuova emissione, da assegnarsi ai portatori delle obbligazioni;
- (d) a seguito delle operazioni sopra indicate, alla data del 1° novembre 2010, il Patto aggrega le Azioni degli Aderenti come indicato nella tabella che segue.

	Azioni conferite al Patto da ciascun Aderente				Azioni per le quali è esercitabile il diritto di voto		
Aderente	Azioni in piena proprietà con diritto di voto	Azioni in nuda proprietà	Totale Azioni conferite	% delle Azioni sul capitale sociale (*)	Diritti di voto esercitabili a titolo di usufrutto	Totale diritti di voto esercitabili	% sul capitale sociale (*)
	Α	В	A+B	С	D	A + D	E
Gruppo A (Boroli Achille) Boroli Marco (1947) (**) Boroli Edoardo Boroli Isabella Vincenzini Isabella Vincenzini Ilaria Vincenzini Lisa Vincenzini Lisa Vincenzini Guido Boroli Andrea Boroli Giulia Boroli Livia Boroli Givanni Boroli Garlotta Boroli Marco (1985) Boroli Stefania Boroli Pietro Totale Gruppo A	1.845.753 0 1.458.413 168.000 168.000 168.000 97.633 40.258 40.258 948.861 69.919 69.919 69.919 2.545.084 7.898.275	0 800.000 0 0 0 0 0 690.000 690.000 690.000 0 357.000 357.000 0 3.941.000	1.845.753 800.000 1.458.413 168.000 168.000 168.000 97.633 730.258 730.258 948.861 426.919 426.919 426.919 426.919 426.919 426.919 426.919 426.919	4,266% 1,849% 3,370% 0,388% 0,388% 0,3888 0,226% 1,688% 1,688% 1,688% 2,193% 0,987% 0,987% 0,987% 5,882% 27,360%	800.000 0 0 0 0 0 0 2.070.000 0 0 1.071.000 0 0 0 3.941.000	2.645.753 0 1.458.413 168.000 168.000 168.000 2.167.633 40.258 40.258 40.258 2.019.861 69.919 69.919 69.919 2.545.084 11.839.275	6,114% 0,000% 3,370% 0,388% 0,388% 0,388% 5,009% 0,093% 0,093% 0,093% 4,668% 0,162% 0,162% 5,882% 27,360%
Gruppo B (Boroli Adolfo) Boroli Paolo Boroli Chiara Boroli Alberto (**) Totale Gruppo B	3.732.913 3.732.913 3.534.077 10.999.903	0 0 0 0	3.732.913 3.732.913 3.534.077 10.999.903	8,627% 8,627% 8,167% <b>25,421%</b>	0 0 0	3.732.913 3.732.913 3.534.077 10.999.903	8,627% 8,627% 8,167% <b>25,421%</b>
Gruppo C (Boroli Anna)  Drago Alfredo Drago Marina Cipolato Piras Giorgia Cipolato Piras Guenda Cipolato Piras Monica Drago Maria Tacchini Marco Tacchini Paolo Drago Giorgio (**)  Totale Gruppo C	0 0 161.180 161.182 161.180 0 225.806 406.927 2.422.009 3.538.284	0 964.103 964.103 964.103 0 1.292.483 1.111.363 614.686 5.910.841	0 0 1.125.283 1.125.285 1.125.283 0 1.518.289 1.518.290 3.036.695 9.449.125	2,601% 2,601% 2,601% 2,601% 3,509% 3,509% 7,018% 21,837%	1.970.280 1.970.280 0 0 0 1.970.281 0 0 0 5.910.841	1.970.280 1.970.280 161.180 161.182 161.180 1.970.281 225.806 406.927 2.422.009 9.449.125	4,553% 4,553% 0,372% 0,372% 4,553% 0,522% 0,940% 5,597% 21,837%
Gruppo D (Boroli Giuliana) Drago Maria Carla Drago Marco (**) Sofino Società Fiduciaria e di Revisione S.r.l. Morandi Donata Drago Nicola Drago Marcella Drago Roberto (**) Drago Beatrice Drago Federica Drago Giacomo Enrico Ferrari Ardicini Carlo Enrico Ferrari Ardicini Carlo Enrico Ferrari Ardicini Giulio Cesare Ferrari Ardicini Lorenzo Giovanni Totale Gruppo D	0 739.116 2.086.697 0 475.452 475.452 475.452 1 56.167 56.167 56.167 472.444 472.444 472.444 472.444 6.310.447	0 0 1.758.597 0 397.610 397.610 397.610 0 573.797 573.797 573.796 0 0 0 4.672.817	0 739.116 3.845.294 0 873.062 873.062 873.062 1 629.964 629.964 629.963 472.444 472.444 472.444 472.444	1,708% 8,886% 2,018% 2,018% 0,000% 1,456% 1,456% 1,092% 1,092% 1,092% 25,382%	1.721.391 832.425 0 397.611 0 0 0 1.721.390 0 0 0 0 0 0 4.672.817	1.721.391 1.571.541 2.086.697 397.611 475.452 475.452 475.452 1.721.391 56.167 56.167 472.444 472.444 472.444 472.444 10.983.264	3,978% 3,632% 4,822% 0,919% 1,099% 1,099% 0,130% 0,130% 0,130% 1,092% 1,092% 1,092% 1,092% 25%
Pellicioli Renzo (**) Benassi Lino (**)	1 1	-	1 1	0	-	1 1	0
Totale Aderenti al Patto	28.746.911	14.524.658	43.271.569	100%	14.524.658	43.271.569	100%

percentuale calcolata sul capitale sociale della SAPA pari a Euro 43.271.569,00 rappresentato da n. 43.271.569 azioni del valore nominale di Euro 1,00 ciascuna

<sup>(\*\*)</sup> azionista accomandatario in quanto titolare di almeno n. 1 azione di categoria B

L'estratto della variazione del Patto sarà depositato ai sensi di legge presso i Registri delle Imprese di Milano e Roma. 5 novembre 2010